Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPJ: 09.144.180/0001-50 DUNS®: 914636329
Razio Social: BABEL PUBLICIDADE LTDA.
Nome Fantasia: BABEL

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 15:16
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 09.144.180/0001-50 DUNS®: 914636329
Razio Social: BABEL PUBLICIDADE LTDA.
Nome Fantasia: BABEL

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 15:17
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 09.144.180/0001-50 DUNS®: 914636329
Razio Social: BABEL PUBLICIDADE LTDA.
Nome Fantasia: BABEL

Situacdo do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 09/04/2021 15:17
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (09/04/2021 as 17:20) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenag¢ao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 09.144.180/0001-50.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6070.B72B.B906.7659 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 09/04/2021 as 17:20:59 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPJ: 00.000.424/0003-18 DUNS®: 678580175
Razio Social: DEBRITO PROPAGANDA LTDA
Nome Fantasia: DEBRITO PROPAGANDA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 15:23
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 00.000.424/0003-18 DUNS®: 678580175
Razio Social: DEBRITO PROPAGANDA LTDA
Nome Fantasia: DEBRITO PROPAGANDA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 15:24
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 00.000.424/0003-18 DUNS®: 678580175
Razio Social: DEBRITO PROPAGANDA LTDA
Nome Fantasia: DEBRITO PROPAGANDA

Situacdo do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 09/04/2021 15:24
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (09/04/2021 as 17:21) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenag¢ao com transito em julgado ou sang¢ao ativa

quanto ao CNPJ n° 00.000.424/0003-18.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6070.B759.14A1.7705 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 09/04/2021 as 17:21:45 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPJ: 01.688.354/0001-33 DUNS®: 951943216
Razio Social: AV COMUNICACAO E MARKETING LTDA
Nome Fantasia: AV COMUNICACAO E MARKETING

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 15:24
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 01.688.354/0001-33 DUNS®: 951943216
Razio Social: AV COMUNICACAO E MARKETING LTDA
Nome Fantasia: AV COMUNICACAO E MARKETING

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 15:25
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 01.688.354/0001-33 DUNS®: 951943216
Razio Social: AV COMUNICACAO E MARKETING LTDA
Nome Fantasia: AV COMUNICACAO E MARKETING

Situacdo do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 09/04/2021 15:26
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (09/04/2021 as 17:22) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenag¢ao com transito em julgado ou sang¢ao ativa

quanto ao CNPJ n° 01.688.354/0001-33.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6070.B786.CB64.0750 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 09/04/2021 as 17:22:30 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPJ: 05.428.409/0003-99 DUNS®: 678485164
Razio Social: PROPEG COMUNICACAO S/A
Nome Fantasia: PROPEG COMUNICACAO

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 15:26
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 05.428.409/0003-99 DUNS®: 678485164
Razio Social: PROPEG COMUNICACAO S/A
Nome Fantasia: PROPEG COMUNICACAO

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 15:27
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 05.428.409/0003-99 DUNS®: 678485164
Razio Social: PROPEG COMUNICACAO S/A
Nome Fantasia: PROPEG COMUNICACAO

Situacdo do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 09/04/2021 15:27
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (09/04/2021 as 17:23) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenag¢ao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 05.428.409/0003-99.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6070.B7C2.A16E.7810 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 09/04/2021 as 17:23:30 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPJ: 37.526.019/0001-86 DUNS®: 900052106
Razio Social: TIS - PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA
Nome Fantasia: TIS - PUBLICIDADE E PROPAGANDA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 15:28
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 37.526.019/0001-86 DUNS®: 900052106
Razio Social: TIS - PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA
Nome Fantasia: TIS - PUBLICIDADE E PROPAGANDA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 15:28
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 37.526.019/0001-86 DUNS®: 900052106
Razio Social: TIS - PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA
Nome Fantasia: TIS - PUBLICIDADE E PROPAGANDA

Situacdo do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 09/04/2021 15:29
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (09/04/2021 as 17:24) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenag¢ao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 37.526.019/0001-86.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6070.B7F0.45F9.9856 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 09/04/2021 as 17:24:16 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPJ: 10.609.985/0001-00 DUNS®: 899775059
Razio Social: GINGA PROPAGANDA LTDA
Nome Fantasia: GINGA PROPAGANDA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 15:29
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 10.609.985/0001-00 DUNS®: 899775059
Razio Social: GINGA PROPAGANDA LTDA
Nome Fantasia: GINGA PROPAGANDA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 15:30
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 10.609.985/0001-00 DUNS®: 899775059
Razio Social: GINGA PROPAGANDA LTDA
Nome Fantasia: GINGA PROPAGANDA

Situacdo do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 09/04/2021 15:30
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1

de
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (09/04/2021 as 17:24) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenag¢ao com transito em julgado ou sang¢ao ativa

quanto ao CNPJ n° 10.609.985/0001-00.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6070.B819.4500.5897 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 09/04/2021 as 17:24:57 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPJ: 01.542.307/0001-87 DUNS®: 899735328
Razio Social: CANNES PUBLICIDADE LTDA
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 15:31
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 01.542.307/0001-87 DUNS®: 899735328
Razio Social: CANNES PUBLICIDADE LTDA
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 15:31
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 01.542.307/0001-87 DUNS®: 899735328
Razio Social: CANNES PUBLICIDADE LTDA

Nome Fantasia:

Situacdo do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 09/04/2021 15:31
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1

de
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (09/04/2021 as 17:25) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenag¢ao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 01.542.307/0001-87.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6070.B846.5937.F942 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 09/04/2021 as 17:25:42 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPJ: 72.190.242/0001-04 DUNS®: 900361372
Razio Social: BINDER + FC COMUNICACAO LTDA.
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 15:32
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 72.190.242/0001-04 DUNS®: 900361372
Razio Social: BINDER + FC COMUNICACAO LTDA.
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 15:32
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 72.190.242/0001-04 DUNS®: 900361372
Razio Social: BINDER + FC COMUNICACAO LTDA.
Nome Fantasia:

Situacdo do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 09/04/2021 15:32
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1

de
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (09/04/2021 as 17:29) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenag¢ao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 72.190.242/0001-04.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6070.B911.EE4D.A145 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 09/04/2021 as 17:29:05 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razio Social:

Nome Fantasia:

57.118.929/0001-37 DUNS®: 901978671
NOVA SB COMUNICACAO S.A.

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Ocorréncia 1:

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Nuamero do Processo:
Descrigio/Justificativa:

Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. |

201014 - BANCO NACIONAL DE DESENVOL.ECONOMICO E SOCIAL
09/09/2019

002/2019 Nuamero do Contrato: 467/2014

O BNDES comunica que, em 09/09/2019, o Sr. Superintendente da Area de
Suporte ao Negécio proferiu decisio no Processo Administrativo Punitivo n?
002/2019, no sentido de aplicar 3 NOVA S/B COMUNICACAO LTDA. a
penalidade de ADVERTENCIA, em virtude de descumprimento do item 19.1 da
Clausula Décima Nona do Contrato OCS 467/2014. As razdes que motivaram a
decisio estio pormenorizadas nos autos do mencionado processo
administrativo, disponivel no Departamento Juridico de Administragio e

Recursos Humanos, localizado na Av. Republica do Chile, n* 100, 12 andar,
Centro - Rio de Janeiro/R]J.

Emitido em: 09/04/2021 15:33 lde 1

CPF: 344.359.641-04

Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 57.118.929/0001-37 DUNS®: 901978671
Razio Social: NOVA SB COMUNICACAO S.A.
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 15:34
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 57.118.929/0001-37 DUNS®: 901978671
Razio Social: NOVA SB COMUNICACAO S.A.

Nome Fantasia:

Situacdo do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 09/04/2021 15:34
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (09/04/2021 as 17:29) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenag¢ao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 57.118.929/0001-37.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6070.B93B.2CCD.B187 no seguinte enderecgo: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 09/04/2021 as 17:29:47 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPJ: 61.704.482/0001-55 DUNS®: 899317506
Razio Social: AGENCIA NACIONAL DE PROPAGANDA LTDA
Nome Fantasia: AGENCIA NACIONAL

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 15:35
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 61.704.482/0001-55 DUNS®: 899317506
Razio Social: AGENCIA NACIONAL DE PROPAGANDA LTDA
Nome Fantasia: AGENCIA NACIONAL

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 15:35
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 61.704.482/0001-55 DUNS®: 899317506
Razio Social: AGENCIA NACIONAL DE PROPAGANDA LTDA
Nome Fantasia: AGENCIA NACIONAL

Situacdo do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 09/04/2021 15:35
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1

de
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (09/04/2021 as 18:03) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenag¢ao com transito em julgado ou sang¢ao ativa

quanto ao CNPJ n° 61.704.482/0001-55.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6070.C12A.8C01.F218 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 09/04/2021 as 18:03:38 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



09/04/2021 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

) CNPJ/CPF informado nao esta
) Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

cadastrado.

E. 3 Consulta Cadastro Seguranca

Consultar Situacdo do Fornecedor

Pesquisar Fornecedor

Tipo de Pessoa

@ Pessoa Juridica Pessoa Fisica Estrangeiro

CNPJ
50.185.198/0001-01

Razao Social

(*) Campo de preenchimento obrigatdrio.

PESQUISAR
REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

Brasilia, 09 de Abril de 2021 Produgéo

https://www3 .comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/geral/consultarSituacaoFornecedor jsf 1/2



09/04/2021 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

MVSERPRO.

cadastrado.

https://www3 .comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/geral/consultarSituacaoFornecedor jsf 2/2



09/04/2021

Consulta Cadastro

SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

a consulta realizada.

Seguranca

Consultar Ocorréncia Ativas

Pesquisar Ocorréncia

* Tipo de Pessoa

@ Pessoa Juridica Pessoa Fisica Estrangeiro

*CNPJ
50.185.198/0001-01

Tipo Ocorréncia

NUmero Processo

Orgao

-- Nenhum érgéo selecionado --

Uasg/Entidade Sancionador(a)

Ambito/Abrangéncia da Sancao

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

Brasilia, 09 de Abril de 2021

https://www3 .comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/ocorrencias/consultarOcorrencias jsf?consultarExcluidas=false

(*) Campo de preenchimento obrigatorio.

PESQUISAR

Produgéo

1/2



09/04/2021 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

Nenhum registro encontrado para

a consulta realizada.

https://www3 .comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/ocorrencias/consultarOcorrencias jsf?consultarExcluidas=false 2/2
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (09/04/2021 as 18:04) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenag¢ao com transito em julgado ou sang¢ao ativa

quanto ao CNPJ n° 50.185.198/0001-01.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6070.C150.650F.A256 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 09/04/2021 as 18:04:16 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPJ: 05.916.755/0001-54 DUNS®: 678262959
Razio Social: LUA PROPAGANDA LTDA
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 15:38
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 05.916.755/0001-54 DUNS®: 678262959
Razio Social: LUA PROPAGANDA LTDA
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 15:38
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 05.916.755/0001-54 DUNS®: 678262959
Razio Social: LUA PROPAGANDA LTDA

Nome Fantasia:

Situacdo do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 09/04/2021 15:39
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1

de
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (09/04/2021 as 18:05) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenag¢ao com transito em julgado ou sang¢ao ativa

quanto ao CNPJ n° 05.916.755/0001-54.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6070.C17E.709A.E302 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 09/04/2021 as 18:05:02 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPJ: 14.470.051/0001-91 DUNS®: 901073808
Razio Social: EBM QUINTTO COMUNICACAO LTDA
Nome Fantasia: EBM QUINTTO COMUNICACAO

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 15:39
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 14.470.051/0001-91 DUNS®: 901073808
Razio Social: EBM QUINTTO COMUNICACAO LTDA
Nome Fantasia: EBM QUINTTO COMUNICACAO

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 15:39
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 14.470.051/0001-91 DUNS®: 901073808
Razio Social: EBM QUINTTO COMUNICACAO LTDA
Nome Fantasia: EBM QUINTTO COMUNICACAO

Situacdo do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 09/04/2021 15:40
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (09/04/2021 as 18:05) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenag¢ao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 14.470.051/0001-91.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6070.C1A7.2C4B.5343 no seguinte enderego: htips://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 09/04/2021 as 18:05:43 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPJ: 11.430.190/0001-01 DUNS®: 900202035
Razio Social: BERTONI COMUNICACAO E DESIGN LTDA
Nome Fantasia: BERTONI COMUNICACAO E DESIGN

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 15:40
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 11.430.190/0001-01 DUNS®: 900202035
Razio Social: BERTONI COMUNICACAO E DESIGN LTDA
Nome Fantasia: BERTONI COMUNICACAO E DESIGN

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 15:41
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 11.430.190/0001-01 DUNS®: 900202035
Razio Social: BERTONI COMUNICACAO E DESIGN LTDA
Nome Fantasia: BERTONI COMUNICACAO E DESIGN

Situacdo do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 09/04/2021 15:41
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1

de
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (09/04/2021 as 18:06) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenag¢ao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 11.430.190/0001-01.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6070.C1CB.3488.D379 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 09/04/2021 as 18:06:19 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPJ: 90.771.544/0001-40 DUNS®: 899030969
Razio Social: ESCALA COMUNICACAO & MARKETING LTDA
Nome Fantasia: ESCALA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 15:41
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 90.771.544/0001-40 DUNS®: 899030969
Razio Social: ESCALA COMUNICACAO & MARKETING LTDA
Nome Fantasia: ESCALA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 15:42
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 90.771.544/0001-40 DUNS®: 899030969
Razio Social: ESCALA COMUNICACAO & MARKETING LTDA
Nome Fantasia: ESCALA

Situacdo do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 09/04/2021 15:43
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (09/04/2021 as 18:06) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenag¢ao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 90.771.544/0001-40.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6070.C1F2.053E.4418 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 09/04/2021 as 18:06:58 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPJ: 05.893.556/0001-78 DUNS®: 897742393
Razio Social: CALIX COMUNICACAO E PUBLICIDADE LTDA
Nome Fantasia: CALIX PROPAGANDA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 15:43
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 05.893.556/0001-78 DUNS®: 897742393
Razio Social: CALIX COMUNICACAO E PUBLICIDADE LTDA
Nome Fantasia: CALIX PROPAGANDA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 15:43
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 05.893.556/0001-78 DUNS®: 897742393
Razio Social: CALIX COMUNICACAO E PUBLICIDADE LTDA
Nome Fantasia: CALIX PROPAGANDA

Situacdo do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 09/04/2021 15:44
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1

de
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (09/04/2021 as 18:10) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenag¢ao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 05.893.556/0001-78.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6070.C2D9.7204.4649 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 09/04/2021 as 18:10:49 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



09/04/2021 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

) CNPJ/CPF informado nao esta
) Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

cadastrado.

E. 3 Consulta Cadastro Seguranca

Consultar Situacdo do Fornecedor

Pesquisar Fornecedor

Tipo de Pessoa

@ Pessoa Juridica Pessoa Fisica Estrangeiro

CNPJ
13.033.901/0003-93

Razao Social

(*) Campo de preenchimento obrigatdrio.

PESQUISAR
REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

Brasilia, 09 de Abril de 2021 Produgéo

https://www3 .comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/geral/consultarSituacaoFornecedor jsf 1/2



09/04/2021 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

MVSERPRO.

cadastrado.

https://www3 .comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/geral/consultarSituacaoFornecedor jsf 2/2



09/04/2021

Consulta Cadastro

SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

a consulta realizada.

Seguranca

Consultar Ocorréncia Ativas

Pesquisar Ocorréncia

* Tipo de Pessoa

@ Pessoa Juridica Pessoa Fisica Estrangeiro

* CNP)J
13.033.901/0003-93

Tipo Ocorréncia

NUmero Processo

Orgao

-- Nenhum érgéo selecionado --

Uasg/Entidade Sancionador(a)

Ambito/Abrangéncia da Sancao

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

Brasilia, 09 de Abril de 2021

https://www3 .comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/ocorrencias/consultarOcorrencias jsf?consultarExcluidas=false

(*) Campo de preenchimento obrigatorio.

PESQUISAR

Produgéo

1/2



09/04/2021 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

Nenhum registro encontrado para

a consulta realizada.

https://www3 .comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/ocorrencias/consultarOcorrencias jsf?consultarExcluidas=false 2/2
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (09/04/2021 as 18:11) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenag¢ao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 13.033.901/0003-93.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6070.C300.6D97.0688 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 09/04/2021 as 18:11:28 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



09/04/2021

Consulta Cadastro

SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

a consulta realizada.

Seguranca

Consultar Ocorréncia Ativas

Pesquisar Ocorréncia

* Tipo de Pessoa

@ Pessoa Juridica Pessoa Fisica Estrangeiro

*CNPJ
04.784.569/0002-27

Tipo Ocorréncia

NUmero Processo

Orgao

-- Nenhum érgéo selecionado --

Uasg/Entidade Sancionador(a)

Ambito/Abrangéncia da Sancao

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

Brasilia, 09 de Abril de 2021

https://www3 .comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/ocorrencias/consultarOcorrencias jsf?consultarExcluidas=false

(*) Campo de preenchimento obrigatorio.

PESQUISAR

Produgéo

1/2



09/04/2021 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

Nenhum registro encontrado para

a consulta realizada.

https://www3 .comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/ocorrencias/consultarOcorrencias jsf?consultarExcluidas=false 2/2



09/04/2021

Consulta Cadastro

SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

a consulta realizada.

Seguranca

Consultar Ocorréncia Ativas

Pesquisar Ocorréncia

* Tipo de Pessoa

@ Pessoa Juridica Pessoa Fisica Estrangeiro

*CNPJ
04.784.569/0002-27

Tipo Ocorréncia

NUmero Processo

Orgao

-- Nenhum érgéo selecionado --

Uasg/Entidade Sancionador(a)

Ambito/Abrangéncia da Sancao

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

Brasilia, 09 de Abril de 2021

https://www3 .comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/ocorrencias/consultarOcorrencias jsf?consultarExcluidas=false

(*) Campo de preenchimento obrigatorio.

PESQUISAR

Produgéo

1/2



09/04/2021 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

Nenhum registro encontrado para

a consulta realizada.

https://www3 .comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/ocorrencias/consultarOcorrencias jsf?consultarExcluidas=false 2/2
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (09/04/2021 as 18:12) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenag¢ao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 04.784.569/0002-27.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6070.C32B.15D3.5731 no seguinte enderecgo: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 09/04/2021 as 18:12:11 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



09/04/2021 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

) CNPJ/CPF informado nao esta
) Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

cadastrado.

E. 3 Consulta Cadastro Seguranca

Consultar Situacdo do Fornecedor

Pesquisar Fornecedor

Tipo de Pessoa

Pessoa Juridica @ Pessoa Fisica Estrangeiro

CPF
689.313.871-72

Nome
(*) Campo de preenchimento obrigatdrio.
PESQUISAR
REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PAGINA INICIAL
Brasilia, 09 de Abril de 2021 Produgéo

https://www3 .comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/geral/consultarSituacaoFornecedor jsf 1/2



09/04/2021 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

MVSERPRO.

cadastrado.

https://www3 .comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/geral/consultarSituacaoFornecedor jsf 2/2



09/04/2021

Consulta Cadastro

SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

a consulta realizada.

Seguranca

Consultar Ocorréncia Ativas

Pesquisar Ocorréncia

* Tipo de Pessoa

Pessoa Juridica @ Pessoa Fisica Estrangeiro

* CPF
689.313.871-72

Tipo Ocorréncia

NUmero Processo

Orgao

-- Nenhum érgéo selecionado --

Uasg/Entidade Sancionador(a)

Ambito/Abrangéncia da Sancao

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

Brasilia, 09 de Abril de 2021

https://www3 .comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/ocorrencias/consultarOcorrencias jsf?consultarExcluidas=false

(*) Campo de preenchimento obrigatorio.

PESQUISAR

Produgéo

1/2



09/04/2021 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

Nenhum registro encontrado para

a consulta realizada.

https://www3 .comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/ocorrencias/consultarOcorrencias jsf?consultarExcluidas=false 2/2
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (09/04/2021 as 18:12) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenag¢ao com transito em julgado ou sang¢ao ativa

quanto ao CPF n°® 689.313.871-72.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6070.C352.69CC.A770 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 09/04/2021 as 18:12:50 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



09/04/2021 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

) CNPJ/CPF informado nao esta
) Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

cadastrado.

E. 3 Consulta Cadastro Seguranca

Consultar Situacdo do Fornecedor

Pesquisar Fornecedor

Tipo de Pessoa

@ Pessoa Juridica Pessoa Fisica Estrangeiro

CNPJ
05.214.451/0001-45

Razao Social

(*) Campo de preenchimento obrigatdrio.

PESQUISAR
REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

Brasilia, 09 de Abril de 2021 Produgéo

https://www3 .comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/geral/consultarSituacaoFornecedor jsf 1/2



09/04/2021 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

MVSERPRO.

cadastrado.

https://www3 .comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/geral/consultarSituacaoFornecedor jsf 2/2



09/04/2021

Consulta Cadastro

SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

a consulta realizada.

Seguranca

Consultar Ocorréncia Ativas

Pesquisar Ocorréncia

* Tipo de Pessoa

@ Pessoa Juridica Pessoa Fisica Estrangeiro

*CNPJ
05.214.451/0001-45

Tipo Ocorréncia

NUmero Processo

Orgao

-- Nenhum érgéo selecionado --

Uasg/Entidade Sancionador(a)

Ambito/Abrangéncia da Sancao

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

Brasilia, 09 de Abril de 2021

https://www3 .comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/ocorrencias/consultarOcorrencias jsf?consultarExcluidas=false

(*) Campo de preenchimento obrigatorio.

PESQUISAR

Produgéo

1/2



09/04/2021 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

Nenhum registro encontrado para

a consulta realizada.

https://www3 .comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/ocorrencias/consultarOcorrencias jsf?consultarExcluidas=false 2/2
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (09/04/2021 as 18:13) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenag¢ao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 05.214.451/0001-45.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6070.C378.573F.2808 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 09/04/2021 as 18:13:28 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPJ: 18.143.175/0001-13 DUNS®: 938996429
Razio Social: GRITO PROPAGANDA EIRELI
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 16:47
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 18.143.175/0001-13 DUNS®: 938996429
Razio Social: GRITO PROPAGANDA EIRELI
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 16:47
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 18.143.175/0001-13 DUNS®: 938996429
Razio Social: GRITO PROPAGANDA EIRELI

Nome Fantasia:

Situacdo do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 09/04/2021 16:48
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1

de
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (09/04/2021 as 18:14) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenag¢ao com transito em julgado ou sang¢ao ativa

quanto ao CNPJ n° 18.143.175/0001-13.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6070.C39D.69DB.A845 no seguinte enderego: htips://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 09/04/2021 as 18:14:05 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPJ: 04.956.954/0001-23 DUNS®: 912859972
Razio Social: E 3 - COMUNICACAO INTEGRADA LTDA
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 16:49
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 04.956.954/0001-23 DUNS®: 912859972
Razio Social: E 3 - COMUNICACAO INTEGRADA LTDA
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 16:50
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 04.956.954/0001-23 DUNS®: 912859972
Razio Social: E 3 - COMUNICACAO INTEGRADA LTDA
Nome Fantasia:

Situacdo do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 09/04/2021 16:50
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1

de
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (09/04/2021 as 18:14) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenag¢ao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 04.956.954/0001-23.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6070.C3BD.4A60.4877 no seguinte enderego: htips://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 09/04/2021 as 18:14:37 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



09/04/2021 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

) CNPJ/CPF informado nao esta
) Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

cadastrado.

E. 3 Consulta Cadastro Seguranca

Consultar Situacdo do Fornecedor

Pesquisar Fornecedor

Tipo de Pessoa

@ Pessoa Juridica Pessoa Fisica Estrangeiro

CNPJ
11.129.166/0001-29

Razao Social

(*) Campo de preenchimento obrigatdrio.

PESQUISAR
REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

Brasilia, 09 de Abril de 2021 Produgéo

https://www3 .comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/geral/consultarSituacaoFornecedor jsf 1/2



09/04/2021 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

MVSERPRO.

cadastrado.

https://www3 .comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/geral/consultarSituacaoFornecedor jsf 2/2



09/04/2021

Consulta Cadastro

SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

a consulta realizada.

Seguranca

Consultar Ocorréncia Ativas

Pesquisar Ocorréncia

* Tipo de Pessoa

@ Pessoa Juridica Pessoa Fisica Estrangeiro

*CNPJ
11.129.166/0001-29

Tipo Ocorréncia

NUmero Processo

Orgao

-- Nenhum érgéo selecionado --

Uasg/Entidade Sancionador(a)

Ambito/Abrangéncia da Sancao

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

Brasilia, 09 de Abril de 2021

https://www3 .comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/ocorrencias/consultarOcorrencias jsf?consultarExcluidas=false

(*) Campo de preenchimento obrigatorio.

PESQUISAR

Produgéo

1/2



09/04/2021 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

Nenhum registro encontrado para

a consulta realizada.

https://www3 .comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/ocorrencias/consultarOcorrencias jsf?consultarExcluidas=false 2/2
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (09/04/2021 as 18:15) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenag¢ao com transito em julgado ou sang¢ao ativa

quanto ao CNPJ n° 11.129.166/0001-29.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6070.C3E6.5D38.A918 no seguinte enderego: htips://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 09/04/2021 as 18:15:18 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPJ: 06.170.766/0001-09 DUNS®: 897854306
Razio Social: PUBLIC PROPAGANDA & MARKETING LTDA
Nome Fantasia: PUBLIC

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 16:56
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 06.170.766/0001-09 DUNS®: 897854306
Razio Social: PUBLIC PROPAGANDA & MARKETING LTDA
Nome Fantasia: PUBLIC

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 16:56
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 06.170.766/0001-09 DUNS®: 897854306
Razio Social: PUBLIC PROPAGANDA & MARKETING LTDA
Nome Fantasia: PUBLIC

Situacdo do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 09/04/2021 16:57
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (09/04/2021 as 18:15) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenag¢ao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 06.170.766/0001-09.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6070.C409.42D9.D953 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 09/04/2021 as 18:15:53 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 81.078.289/0001-63 DUNS®: 910963271
Razio Social: TRADE COMUNICACAO E MARKETING EIRELI
Nome Fantasia: TRADE COMUNICACAO

Situacdo do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 09/04/2021 16:58
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 81.078.289/0001-63 DUNS®: 910963271
Razio Social: TRADE COMUNICACAO E MARKETING EIRELI
Nome Fantasia: TRADE COMUNICACAO

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 16:58
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPJ: 81.078.289/0001-63 DUNS®: 910963271
Razio Social: TRADE COMUNICACAO E MARKETING EIRELI
Nome Fantasia: TRADE COMUNICACAO

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 16:57
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (09/04/2021 as 18:16) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenag¢ao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 81.078.289/0001-63.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6070.C428.63E0.8984 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 09/04/2021 as 18:16:24 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPJ: 03.509.498/0001-00 DUNS®: 921569554
Razio Social: FIELDS COMUNICACAO LTDA
Nome Fantasia: FIELDS 360

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 16:58
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 03.509.498/0001-00 DUNS®: 921569554
Razio Social: FIELDS COMUNICACAO LTDA
Nome Fantasia: FIELDS 360

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 16:59
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 03.509.498/0001-00 DUNS®: 921569554
Razio Social: FIELDS COMUNICACAO LTDA
Nome Fantasia: FIELDS 360

Situacdo do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 09/04/2021 16:59
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (09/04/2021 as 18:17) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenag¢ao com transito em julgado ou sang¢ao ativa

quanto ao CNPJ n° 03.509.498/0001-00.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6070.C458.A2C9.8032 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 09/04/2021 as 18:17:12 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPJ: 03.598.189/0001-54 DUNS®: 921796843
Razio Social: BCA PROPAGANDA LTDA
Nome Fantasia: AGENCIA UM COMUNICACAO

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 17:00
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 03.598.189/0001-54 DUNS®: 921796843
Razio Social: BCA PROPAGANDA LTDA
Nome Fantasia: AGENCIA UM COMUNICACAO

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/04/2021 17:00
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 03.598.189/0001-54 DUNS®: 921796843
Razio Social: BCA PROPAGANDA LTDA
Nome Fantasia: AGENCIA UM COMUNICACAO

Situacdo do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 09/04/2021 17:00
CPF: 344.359.641-04  Nome: FABIO PAIXAO DE AZEVEDO
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (09/04/2021 as 18:17) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenag¢ao com transito em julgado ou sang¢ao ativa

quanto ao CNPJ n° 03.598.189/0001-54.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6070.C482.26E8.C074 no seguinte enderecgo: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 09/04/2021 as 18:17:54 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



